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ممنوعیت کتابخوانی ایرانیان در 
گودریدرز

گودریدرز شبکه اجتماعی کتاب‌خوان‌ها در آمازون در روزهای 
اخیر به بهانه تحریم‌های آمریکا،‌ حساب کاربران ایرانی را مسدود 
کرد.به گزارش تسنیم‌، گودریدز، شبکه اجتماعی کتاب‌خوان‌ها 
که در سال 2006 تأسیس شد و از 2013 به مالکیت آمازون 
درآمد، این روزها بار دیگر حساب کاربران ایرانی را بدون هشدار 
قبلی مسدود کرده است.در ماه‌های اخیر، چندین کاربر ایرانی 
Goodreads، شبکه اجتماعی آمازون برای خوانندگان، متوجه 

شده‌اند که حساب‌هایشان بدون هیچ هشداری، صرفا به دلیل 
اقامت فعلی یا قبلی‌شان در ایران، به حالت تعلیق درآمده یا حذف 
 Goodreads شده است. برخی از آنها بیش از یک دهه از
استفاده کرده و صدها نقد کتاب و یادداشت نوشته بودند که 
همگی بدون هیچ اطلاع قبلی یک شبه ناپدید شدند.پیش از این 
در سال 2019 نیز همزمان با دور تازه تحریم‌های آمریکا علیه 
ایران،‌ گودریدرز اکانت بسیاری از کاربران ایرانی را مسدود کرد، 
این روزها نیز دوباره حساب بسیاری از کاربران ایرانی مسدود 

شده و حتی به اطلاعات شخصی خود نیز دسترسی ندارند.
جایی  به  تاکنون  وب‌سایت  این  از  ایرانی  کاربران  پیگیری 
ایمیل »تأیید  به  را  نرسیده است، وب‌سایت مذکور کاربران 
هویت« آمازون ارجاع می‌دهد. در این ایمیل از کاربران خواسته 
شده مدارک شخصی از جمله گذرنامه، سند محل سکونت 
و مدارک شغلی مربوط به 50 روز گذشته ارائه دهند،‌ این در 
حالی است که در قوانین سایت چنین الزامی ذکر نشده است.
کاربران ایرانی گودریدرز و آمازون با انتقاد از این اقدام غیرقانونی 
عنوان کرده‌اند که گودریدرز بستری برای بحث در مورد کتاب‌ها 
است، نه بانکداری، تجارت یا بازرگانی. در حالی که گودریدز 
هیچ کارکرد مالی ندارد و کاربران تنها درباره کتاب‌ها می‌نویسند، 
تبعیض  از  روشن  نمونه‌ای  تحریم،  بهانه  به  محروم‌سازی 
دیجیتال است.کتاب‌ها باید مردم را به هم نزدیک کنند، نه اینکه 

آنها را از هم جدا کنند.

آغاز دوباره فعالیت عمارت 
نوفل‌لوشاتو

در ادامه روند اجراهای نمایشی عمارت نوفل‌لوشاتو، ۲ نمایش 
»ریکاوری« و »راز شکست فاتحان« میزبان مخاطبان خواهند 
شد.به گزارش خبرآنلاین، عمارت نمایشی نوفل‌لوشاتو ضمن 
ابراز همدردی با تمامی مردم و خانواده شهدای عالیقدر تجاوز 
فعالیت  به کشورمان،  وحشیانه رژیم منحوس صهیونیستی 
دوباره خود را از یکشنبه، هشتم تیر با ادامه اجرای نمایش‌های 

»ریکاوری« و »راز شکست فاتحان« آغاز خواهد کرد.  
تهیه‌کنندگی  به  نویسندگی محمد فرهادی  به  »ریکاوری« 
با بازی علی  و کارگردانی امیرمحمد دشت‌گلی، ساعت ۱۸ 
دولت‌یاری، علیرضا محمدنژاد، مبین جنیدی‌پور، علی شیرپی و 

بهنام محمدزاده میزبان مخاطبان خواهد بود. 

عکس‌هایی که خون مکرر در رگ دارند
»خـون شـد« عنوان یـک نمایشـگاه عکـس در اصفهان 
ایـن روزها اسـت کـه مخاطب را بـه تماشـای مکررترین 
آییـن تاریـخ، یعنـی قربانی‌کـردن آدمیان دعـوت می‌کند.
علـی مجاهـدی، عـکاس اهـل اصفهـان، ضمـن نظر به 

ایـن نمایشـگاه در گفت‌وگـو بـا ایسـنا اظهـار کرد: 
وقتـی خیلـی کم‌سن‌وسـال بـودم، کتابـی به‌نـام »شـاخه 
زریـن« اثر »جیمز جورج فریزر«، نویسـنده اهل اسـکاتلند 

را خوانـدم و تقریبـا هیچ‌چیـز هم متوجه نشـدم! 
کتـاب همـواره گوشـه‌ای از ذهـن مـن بـه یـادگار ماند تا 
اینکـه دو سـال پیـش، مجـدد آن را به‌دسـت گرفتـم و با 
ترجمـه‌ای نـو خوانـدم. ایده نمایشـگاه کنونـی‌ام برآمده از 

همیـن کتاب اسـت.
او افـزود: در »شـاخه زریـن« موقعیتـی در ایتالیـا توصیف 

می‌شـد کـه در آن یـک برکـه می‌بینیـم.
 کتـاب توصیفـات دقیـق و پرجزئیاتـی دربـاره آن برکه از 
جملـه آب روان اطرافـش، درختـان و بافـت گیاهی آنجا و 

شـیب زمین دارد. 
در ایـن برکـه، نقطـه‌ای وجـود دارد کـه به بلنـدای تاریخ 
یـک تـراژدی در آن تکـرار شـده اسـت؛ ایـن تـراژدی 

واقعـه‌ای جـز قربانی‌کـردن آدم‌هـا نیسـت.
ÁÁارمیای نبی و عهد عتیق

ایـن عـکاس بـا نظر بـه عکس‌هایـش ادامـه داد: مـن از 
خوانـدن »شـاخه زریـن« تصمیـم به عکاسـی در موضوع 

قربانـی انسـان گرفتم. 
سـاخته‌های ذهـن مـن از توصیفـات »شـاخه زریـن« یـا 
همـان عمـل قربانـی را می‌توانیـد امـروز بـر دیـوار مـوزه 

هنرهـای معاصـر اصفهـان تماشـا کنید.
مجاهـدی سـپس بـه یکـی دیگـر از مراجـع عکس‌های 

خـود نظـر و بیـان کرد: 
بخشـی از رفرنس‌هـای عکس‌هایـم را از »عهـد عتیـق« 
و قسـمت »ارمیـای نبـی« گرفتـه‌ام. در آنجـا هـم شـرح 

مفصلـی از قربانی‌کـردن آدم‌هـا به‌چشـم می‌آیـد. 
از برخـی جنبه‌هـا، در عکاسـی‌ام بسـیار به جزئیـات پایبند 
بـودم. زمـان گرفتـن آخرین عکس مـن دقیقا در بـازه‌ای 
بـود که کتاب بـرای قربانی‌کردن معرفـی کرده، همچنین 
دود گیاهـی کـه در آثـارم مشـاهده می‌کنیـد، دقیقا همان 

گیاهـی که در کتاب ذکر شـده اسـت.
ÁÁعکاسی صوفیانه و عاشقانه

او سـبک عکاسـی خود را »اسـتیج فوتوگرافی« برشمرد و 
چنیـن توضیح داد:

را  آن  فارسـی  معـادل  می‌تـوان  کـه  اسـتیج   عکاسـی 
صحنه‌آرایی دانسـت، تاکنـون در اصفهان اجرا نشـده بود.

 چنـان کار پرزحمـت و هزینه‌بـری اسـت کـه در سراسـر 
کشـور هـم انگشت‌شـمار بـه ایـن سـبک عکاسـی روی 

آورده‌انـد. تـا جایی کـه می‌دانم تاکنون چهار پروژه اسـتیج 
فوتوگرافـی در ایران اجرا شـده اسـت.

ایـن عـکاس صفر تا صد یـک پروژه اسـتیج فوتوگرافی را 
به کارهای سـینمایی تشـبیه و تبیین کرد:

 وقتـی مـا تصمیـم بـه عکاسـی اسـتیج می‌گیریـم، مثل 
یـک فیلم، طراحی و اجرای صحنه، نورپـردازی، طراحی و 
دوخـت لباس، گریم، بازیگر، بازیگـردان و جزئیات دیگری 
داریـم کـه آن را بـه یـک پـروژه شبه‌سـینمایی تبدیـل 

می‌کنـد.
 بـا ایـن حـال، مدیومـش متفـاوت اسـت، یعنـی یـک 
لحظـه را روی دیـوار بـه نمایـش می‌گذاریم. عکاسـی در 
ایـن حال‌وهـوا به‌نظـرم کاری صوفیانـه اسـت و عاشـق 

می‌خواهـد!
مجاهـدی با تأمل در ریشـه عکاسـی اسـتیج خاطرنشـان 
کـرد: ریشـه عکس‌هـای اسـتیج را در ایـران کنونـی باید 
شـماری از عکس‌هـای قاجـاری دانسـت. عکس‌هایی که 
از شـاهزادگان قاجـار در یـک ضیافت مشـاهده می‌کنیم، 

به‌نوعـی اجـداد عکاسـی اسـتیج به‌شـمار می‌آیند.
نیـز اجـزای متعـددی می‌بینیـم کـه   در آن عکس‌هـا 

شـده‌اند. چیدمـان  عکاسـی  بـرای  مخصوصـا 
 بر این اسـاس، یکی از نخسـتین سـبک‌های عکاسـی در 

ایران اسـتیج فوتوگرافی اسـت. او با اشـاره به اینکه عموم 
مـردم چنـدان به گالری‌گردی و رفتن به نمایشـگاه علاقه 

گفت:  ندارند، 
خانواده‌هـای اصفهانـی برنامـه فرهنگـی خاصـی بـرای 
خـود تعریـف کرده‌اند کـه اغلـب بازدید از نمایشـگاه‌های 
این‌چنینـی جزئـی از آن نیسـت. عمـوم مـردم دیـده‌ام که 
کم‌وبیـش هـر ماه به سـینما و تئاتـر می‌روند، امـا به‌ندرت 
مشـاهده کـرده‌ام کـه پدر و مادری دسـت بچه‌هایشـان را 

بگیرنـد و بـه دل گالری‌هـای شـهر بزنند.
ÁÁ!نمایشگاه عکس برای کیست؟

تجسـمی  هنرمنـدان  مـا  شـد:  یـادآور  عـکاس  ایـن 
معمـولا بـرای دوسـتان و خانـواده‌ و همـکاران خودمـان 
نمایشـگاه برگـزار می‌کنیـم! درنهایـت، دانشـجویان هنـر 
البتـه  می‌آورنـد.  تشـریف  خودمـان  هم‌رشـته‌ای‌های  و 
اگـر عامـه مـردم هم حضـور پیدا کننـد برایم خوشـایند و 
موقعیت ایده‌آلی اسـت، متأسـفانه خیلی اوقـات مردم حتی 
از زمـان و مـکان این رویدادها به‌درسـتی آگاه نمی‌شـوند. 
اطلاع‌رسـانی نیازمنـد دقـت و برنامـه اسـت. به‌ هـر حال، 
مـن از گروه‌هـای مختلـف جامعـه بـرای تماشـای ایـن 

نمایشـگاه دعـوت می‌کنـم.
ÁÁجان تاریخ در یک قاب

نمایشـگاه عکس »خون شـد« که دربرگریرنده ۱۰ عکس 
از علـی مجاهـدی اسـت تا پایـان تیر ۱۴۰۴ شمسـی بین 
سـاعات ۹ تـا ۱۳ و ۱۶ تـا ۲۰ در مـوزه هنرهـای معاصـر 

اصفهان برپا اسـت.
 در بیانیـه نمایشـگاه چنیـن می‌خوانیم: ‌»در آسـتانه خون، 
مهـدی یزدانی‌خـرم/ آن‌هـا آماده‌انـد و مهیـا و آن دیگران 
آماده‌تـر و مهیاتـر... مجلـس قربان‌شـدن و قربان‌کـردن 
برپـا شـده و قاب‌ها در آسـتانه خون محتوم ثبت شـده‌اند. 
می‌گوینـد خـون حافظ اسـت و حافظ جان. پـس قربانیان 
باسـتان حافظـه خـود را به خاک سـپردند تا خاک سـوگ 
دایـم داشـته باشـد. ایـن قاب‌هـا برآمـده از همیـن باورند. 
بـاوری کـه به تماشـاگر می‌گویـد »دلیر بـاش و نگاه کن 
کـه چگونه خـون جـاری خواهد شـد.« و قربانـی چاره‌ای 

ندارد. 
او آخریـن لحظـه را بـا شـکوه، ترس‌خـورده، ناچـار یـا بـا 
قـوت سـپری خواهـد کـرد تـا در تاریـخ جـان شـود کـه 
قربانیـان »جـان« تاریخ هسـتند. علی مجاهـدی مجلس 
را سـاخته و همـه را احضـار کرده و بیننده را در »آسـتانه« 
خـون نگـه داشـته تـا »ببیننـد«. قربانی‌شـدن مکررترین 
رفتـار عالـم اسـت و قربانیان همیشـه نوبت خـود را انتظار 

می‌کشـند. کـه گفـت خـون شـود و خون شـد...«

خبر خبر 

باید برای شرایط بحرانی فیلم 
آماده کنیم

مدیر سینما فلسطین با اشاره به وضعیت سینماها در ۱۲ روز 
حمله رژیم صهیونیستی به کشور گفت که باید برای شرایط 
بحرانی فیلم‌هایی با موضوع همبستگی ملی و آثار مستند آماده 
اکران داشته باشیم.مسعود جهانشاهی در گفتگو با مهر درباره 
وضعیت سینماها در زمان حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به 
ایران گفت: واقعیت این است که سینماها در این حدود ۱۲ روز 
به ظاهر باز بودند اما استقبال از تماشای فیلم‌ها به شدت کاهش 
یافته بود. این امر طبیعی است زیرا تماشای فیلم به آرامش نیاز 
دارد و کسی تمایلی ندارد در شرایطی که هر لحظه امکان وقوع 
حادثه وجود دارد، به سینما مراجعه کند. به طور کلی حمله رژیم 
صهیونیستی تأثیر قابل توجهی بر سینماها گذاشته است.او درباره 
تأثیر نیم‌بها شدن سینماها بر استقبال مخاطبان اظهار کرد: نیم‌بها 
شدن بلیت همواره در بالا رفتن تعداد مخاطبان سینما تأثیر دارد 
ولی با این وجود نیز به‌طور مشخص، در سینما فلسطین، تعداد 
مخاطبان ما، کاهش یافت. همچنین، مراجعه گروهی ارگان‌ها نیز 
در این ایام متوقف و برنامه‌ها لغو شدند. به‌عنوان مثال، در سینما 
فلسطین قراردادی با شهرداری تهران داشتیم که در روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر را به سینما می‌آوردند 
و برنامه‌های ویژه‌ای اجرا می‌شد، اما در این شرایط این برنامه‌ها 
نیز متوقف شدند.جهانشاهی در پاسخ به اینکه پرفروش‌ترین 
فیلم‌های سینما فلسطین در این ایام چه بوده است، اظهار کرد: 
من به طور دقیق از آمار گیشه سینما فلسطین اطلاع ندارم اما 
پیش از شروع حمله به کشور فیلم‌های کمدی پرفروش‌ترین 
بودند.مدیر سینما فلسطین با اشاره به اکران فیلم‌های مناسبتی 
و اکران مستند در چنین شرایطی گفت: باید برنامه‌ریزی ویژه‌ای 
برای چنین شرایط بحرانی انجام شود و فیلم‌های متناسب با 
شرایط خاص کشور، به‌ویژه فیلم‌های مستند و آثاری مرتبط با 

همبستگی ملی و ملی‌گرایی، اکران شوند. 

تلاش مردمی برای نجات یک 
شاهکار هنری

موزه‌ای در انگلستان در کمتر از یک هفته بیش از ۱۰۰هزار دلار 
برای خرید شاهکار هنری »ترنر« را جمع‌آوری کرد.به گزارش 
ایسنا، فقط در عرض پنج روز، بیش از ۱۰۰۰۰۰ پوند )۱۳۷۰۰۰ 
دلار( با کمک مالی بیش از ۱۴۵۰ جمع‌آوری شد تا موزه و 
نگارخانه هنر بریستول بتواند شاهکار »ترنر« به نام »طوفان در 
حال خیزش« را پیش از آنکه دوم جولای در ساتبیز لندن حراج 
شود، به دست آورد.کمک‌هایی بین ۲ تا ۱۵۰۰۰ پوند از سوی 
حامیان مالی که مشتاق بودند این نقاشی در مالکیت عمومی 
باقی بماند، جمع‌آوری شد. این اثر گمشده قرار است ماه آینده 
دوباره در حراجی ساتبیز لندن به مزایده گذاشته شود، اما این بار با 
قیمتی بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار پوند )۲۷۰ هزار تا ۴۰۰ هزار دلار(.

  5 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r5034 یکشنبه  20 آبان 1403  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره }} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1086- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک 
موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۹۸۴ و مورخ ۱۴۰۴/۰۳/18 و ۲۰۹۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/21 آقای محمدعلی 
فاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۸۸۹۴ کدملی ۱۰۹۰۲۸۷۰۰۳ صادره نجف 
آباد فرزند نادعلی در سه دانگ مشاع و خانم طیبه عظیما نجف آبادی به شناسنامه 
شماره ۳۴۴ کدملی ۱۰۹۱۰۱۷۸۶۷ صادره نجف آباد فرزند نصراله در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 127.00 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۹ 
اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان-)گواهی شهود/ برابر سند 
شماره ۹۶۹۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/22 دفتر ۱۶ نجف آباد تمامت یک دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ۵۷۹ واقع در قطعه ۶ نجف آباد به نام محمد علی فاضل نجف آبادی 
فرزند نادعلی به ش ش ۲۸۸۹۴ و طیبه عظیما نجف آبادی فرزند نصرالله به ش ش 
۳۴۴ بالسویه انتقال قطعی یافته و به نامشان در جریان ثبت میباشد(. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1955567/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1087- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک 
موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۸۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/08- خانم اکرم رحمتی ها نجف آبادی به شناسنامه 
شماره ۴۵۹۷ کدملی ۱۰۹۱۴۳۸۶۱۷ صادره نجف آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 97.69 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۵ اصلی واقع در قطعه 
۹ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می  باشد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/24 واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نجف آباد 1956055/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1097- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک 
موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
شهیده  خانم   ۱۶۶۳ شماره  رای  پیرو   ۱۴۰۴/۰۴/07 -مورخ   ۲۴۶۸ اصلاحی  رای 

پورشبانان نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۰۵۶ کدملی ۱۰۹۱۳۷۱۲۳۷ صادره نجف 
آباد فرزند نصراله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۵.۳۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۱۵۹۸ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان _ 
)با عنایت به گواهی حصر وراثت شماره ۸۵۸/97-  ۱۳۹۷/۰۸/15 شهیده پور شبانان 
)یک نهم( و غلامرضا پورشبانان )دو نهم( ))۶ نفر ورثه(( از وراث شوکت شریفی 
میباشند که حسب استعلام پیوستی شوکت شریفی مالک رسمی در پلاک ۱۵۹۸ واقع 
در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ می باشد و تمامت ۲۶۵۳ سهم از ۷۰۳۴۴ سهم پلاک فوق بنام 
شوکت شریفی مسبوق به ثبت می باشد که شهیده پورشبانان علاوه بر سهم الارث 
خود میزان ۸۰ متر مربع از زمین فوق را نیز برابر قولنامه عادی از وراث دیگر غلامرضا 
پور شابانان خریداری نموده است که در صورت صدور رای از سهم ایشان کسر و مابقی 
جهت غلامرضا پور شبانان باقی می ماند(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/04/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1954590/م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
1076- 1- چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین با شماره پلاک ۱۲۵ اصلی 
واقع در قطعه ۱۰ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان طبق پرونده ثبتی به نام احترام آیتی 
نجف آبادی فرزند رجبعلی و غیره در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی 
ثبت به عمل نیامده، اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/05/06 از ساعت 
۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی عملیات 
تحدید حدود روز بعد انجام می پذیرد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 
اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی 
)۳۰( روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/09 غلامرضا شیرانی- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد 1955095/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1077- 1- چون آقای مرتضی شاطری نجف آبادی فرزند محمد علی در اجرای 
مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یکباب مغازه واقع در محدوده پلاک 
۸۶۹ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۱۰۰۳۷ 
مورخ 1403/12/20 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده 
و تحدید حدود پلاک اولیه تا کنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق 
الذكر تحدید حدود پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۸۶۹ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ 
ثبت اصفهان بنام آقای مرتضی شاطری نجف آبادی فرزند محمدعلی در روز سه شنبه 
1404/05/07 از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این 
آگهی  به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای 
تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 
1404/04/09 غلامرضا شیرانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد 

1954821/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1078- 1- چون آقای احسان صفر نورالله نجف آبادی فرزند حسن در اجرای مقررات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب خانه واقع در محدوده پلاک ۲۲/26 واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۱ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۸۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 هیات 
حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تا 
کنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذكر تحدید حدود پلاک شماره 
۷۱ فرعی از ۲۲ مجزی شده از ۲۲/26 اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ ثبت اصفهان 

بنام احسان صفر نورالله نجف آبادی فرزند حسن در روز سه شنبه 1404/05/07 از 
ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی  به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1404/04/09 غلامرضا شیرانی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد 1954407/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1075- 1- چون آقای عباسعلی صالحی نجف آبادی فرزند عزیز الله در اجرای مقررات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب مغازه واقع در محدوده پلاک ۷۶۴/5 واقع 
در قطعه ۶ بخش ۱۱ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۸۰۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/02 
هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک 
اولیه تا کنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذكر تحدید حدود 
پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۷۶۴ اصلی مجزی شده از ۷۶۴/5 واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ 
ثبت اصفهان بنام آقای عباسعلی صالحی نجف آبادی فرزند عزیز الله در روز چهارشنبه 
1404/05/08 از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این 
آگهی  به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای 
تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 
1404/04/09 غلامرضا شیرانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد 

1954825/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1074- 1- چون خانم صدیقه صالحی نجف آبادی فرزند سبزعلی در اجرای مقررات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب مغازه واقع در محدوده پلاک ۷۶۴/5 واقع در 
قطعه ۶ بخش ۱۱ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۸۰۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/02 هیات 
حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تا 
کنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذكر تحدید حدود پلاک شماره 
۲۰ فرعی از ۷۶۴ اصلی مجزی شده از ۷۶۴/5 واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ ثبت اصفهان 
بنام خانم صدیقه صالحی نجف آبادی فرزند سبزعلی در روز چهارشنبه 1404/05/08 از 
ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی  به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1404/04/09 غلامرضا شیرانی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد 1954830/م الف 
آگهی فقدان سند مالكیت

1073- 1- شماره نامه: 140485602030004473 خانم عباس شفیعیان نجف آبادی 
فرزند محمد حسین بشماره ملی ۱۰۹۱۶۰۸۰۷۵ و شماره شناسنامه 855 به استناد دو 
برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند 
مالکیت دویست و نود و پنج سهم مشاع از چهار هزار و چهارصد و شصت و چهارم سهم 
ششدانگ پلاک شماره 3631 فرعی از ۳۹۱ واقع در بخش ۰۹ ثبت اصفهان که در دفتر 
املاک الکترونیکی شماره ۱4۰۱۲۰۳۰۲۰۳۰۰۲۰6۲۲ بنام نامبرده ثبت و سند مالکیت 

بشماره چاپی ۵۱۳۳۷۱ و ۱4۰۰ صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری هم انجام نشده 
است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگاری از بین رفته است چون 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از 
آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالكیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی تا ده )۱۰( روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/04/09  غلامرضا شیرانی جوزدانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1954592/م الف
آگهی فقدان سند مالكیت

1090- 1- شماره نامه: 140485602030004402 به اطلاع می رساند نظر به اینکه 
علیرضا شمس فرزند قربانعلی به ش ش ۲۲۵ صادره از نجف آباد به استناد دو برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که میزان نه 
و هفت - دهم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاک ثبتی ۱۲۱ اصلی واقع در 
قطعه ۱۰ بخش ۱۱ ثبت اصفهان که در دفتر ۶۵۵ صفحه ۲۵۷ ذیل ثبت ۱۴۸۷۶۹ 
سابقه ثبت و صدور سند کاداستری به شماره چاپی ۶۸۱۳۹۹ سری د  سال ۹۱ بنام 
محمدرسول چاوشی بوده که نامبرده به موجب انتقال قطعی بشماره ۷۳۴۵۵ مورخ 
۱۳۹۹/۰۳/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷ شهر نجف آباد استان اصفهان تمامت 
میزان فوق را به علیرضا شمس انتقال نموده است که برای نامبرده علیرضا شمس سند 
صادر نگردیده است و سپس نامبرده ادعا نموده است که سند مالکیت با مشخصات فوق 
مفقود گردیده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: بعلت جا به جایی از بین رفته است 
چون درخواست صدور المثنی  سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله 
)غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالكیت مزبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده )۱۰( روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/09  غلامرضا شیرانی جوزدانی- مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نجف آباد 1956607/م الف

پخش سریالی ایرانی از  دومین 
شبکه پرمخاطب عراق

سریال تاریخی ـ عاشقانه »عشق کوفی« از امشب همزمان 
با اول محرم هر شب ساعت ۱۰ از شبکه العراقیه روی آنتن 
می رود. العراقیه به عنوان رسانه رسمی و دولتی عراق دومین 

شبکه پرمخاطب این کشور پس از الشرقیه است.
کوفی«  »عشق  تلویزیونی  سریال  خبرآنلاین،  گزارش  به 
فائزه  مشترک  نویسندگی  و  آخوندپور  حسن  کارگردانی  به 
یارمحمدی و یزدان محمدکاظمی، از امشب همزمان با آغاز ماه 

محرم در شبکه العراقیه پخش می شود.
براساس اعلام روابط عمومی سازمان هنری رسانه ای اوج، این 
سریال ایرانی با روایتی تازه و احساسی از وقایع سال ۶۱ هجری 

قمری، هر شب ساعت ۱۰ به وقت عراق روی آنتن می رود.
»عشق کوفی« داستان دلدادگی هلال، جوانی کماندار از خاندان 
علوی، به نائله، دختری از خاندان عثمانی را روایت می کند؛ 
عشقی که در میانه طوفان حوادث سیاسی و مذهبی کوفه و 
کربلا دستخوش دگرگونی می شود.این سریال محصول سازمان 
هنری رسانه ای اوج است که داستان آن از ورود مسلم بن عقیل 
به کوفه آغاز شده و با حوادث منتهی به عاشورا پیوند می خورد.از 
جمله بازیگران این مجموعه می توان به لعیا زنگنه، نادر سلیمانی، 
سعید شریف، شبنم قربانی، حسین سلیمانی، سوگل طهماسبی، 
نادر فلاح، مهسا مهجور، مریم کاویانی و سید جواد هاشمی اشاره 
کرد.شبکه العراقیه به عنوان رسانه رسمی و دولتی عراق و دومین 
شبکه پرمخاطب این کشور پس از الشرقیه، پخش این سریال را 

در کنداکتور محرم خود گنجانده است.

»قاب معکوس« در اتریش 
نمایشگاه گروهی »قاب معکوس« با نمایش ۲۳ اثر از هنرمندان 
ایرانی در رشته های مختلف هنرهای تجسمی و صنایع دستی 
»قاب  خبرآنلاین،  گزارش  می شود.به  برپا  آنلاین  شکل  به 
معکوس« نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی و صنایع دستی با 
مشارکت ایران و اتریش برگزار می شود و آثار ۲۰ هنرمند ایرانی، 
روز دوشنبه، ۹ تیر ماه سال جاری به صورت آنلاین به نمایش در 
خواهد آمد.اسامی هنرمندان شرکت کننده در رویداد به این شرح 
است: سمیه بیگدلی، الهام رفیعی، فاطمه خجندی جزی، نشاط 
شیخ المشایخی، رقیه ایزدپور، غزاله بحرینی، زهرا جعفر بیگلو، 
الهه بقایی صایین، سیده بهار گراکوئی، کیمیا زهستانی، هدیه 
کاشی طرقی، مطهره عالمی، رونیا زارعی، شکیب گلدوز حقیقت، 
نیلوفر کرمی مقدم، پریسا مبکی، دنیا قهرمانی بوزندان، ارغوان 
جنانی، انوشه غیوری، پرنیا دبیری. علاقه مندان به هنرهای 
تجسمی برای تماشای ۲۳ اثر راه  یافته به »قاب معکوس« 
می توانند تا روز شنبه، ۱۴ تیر ماه ۱۴۰۴ به صفحه اینستاگرام 
گروه هنری آیتیست و همچنین، سایت رسمی موسسه رواد 
http://aynazzareiiraaa. التجارة الانتاج العالمی به نشانی

com/ مراجعه کنند.

تراژدی زندگی به روایت »پیرپسر«
فیلـم »پیرپسـر« اقتباسـی آزاد از چنـد شـاهکار ادبی دنیا 
اسـت که تماشاگر را به دل عشـق، حسرت ، پدرکشتگی  و 
مفلوکی  شـخصیتی به نام غلام باسـتانی، دو پسـر جوانش 

و مستأجرشـان می بـرد کـه زنی جوان اسـت.
بـه گزارش ایسـنا، اگـر حال و حوصلـه ندارید این نوشـتار 
را تـا آخـر بخوانیـد، همین ابتدا دیـدن فیلم »پیرپسـر« را 
پیشـنهاد می دهـم با ایـن توضیح کـه سـازندگانش آن را 

بـرای افراد بـالای ۱۸ سـال تعریـف کرده اند. 
اگـر حـال و حوصلـه داریـد، بـا ایـن متـن که مـروری بر 
فیلم »پیرپسـر« به نویسـندگی و کارگردانی اکتای براهنی 
و تهیه کنندگـی بابـک حمیدیان اسـت، همـراه و مطمئن 
شـوید کـه در میانـه طنزهـای )لودگی هـای( تکـراری بـا 
بازی هـای )نابازیگری هـای( تکـراریِ اکنـون »پیرپسـر« 

ارزش دیـدن دارد.
دنیـا را آدم های بد سـاخته اند یا آدم های خـوب؟! آدم هایی 
که نیشـخند پلیـدی دارند و پـررو و اهـل دهان دریدگی اند 
پیـروز میـدان زندگی می شـوند یا آن ها که از سـر خجالت 
لبخندشـان محـو می شـود و مـؤدب و فکرشـده حـرف 
می زننـد؟ جامعـه بـه آدم هایی که صـدای بلندتـری دارند، 
چوب به دسـت اند و زرنگ بـازیِ بیش تـری بلدنـد احتـرام 

می گـذارد؟ 
و درعـوض آدم هـای سـاکت و سـاده و بی غـش  را کـه 
دسـت دراز نمی کننـد، مگـر بـرای نـوازش و یاریگری به 

فراموشـی می سـپارد؟
غـلام باسـتانی، پـدر یـک خانـواده سـه نفره کـه مـردی 
هوسـباز و معتـاد بـه موادمخـدر اسـت و خودبزرگ پنداری 
خاصـی دارد، دنیـا را از آن آدم هـای بـد می دانـد و پسـر 
بزرگ تـرش علـی کـه هیـچ نشـانی از پدر نـدارد، بـاور به 
خوبـی  دارد، حتی اگر آدم های اهلـش نتوانند فاتح اتفاقات 

کوچـک و بـزرگ زندگی باشـند.
بـر معلم بـودن  اگـر علـی چنان کـه  ایـن اوصـاف،  بـا   
مـادرش تأکیـد می شـود، نمـادی از فرهنگ باشـد، غلام 
ضدفرهنـگ اسـت، چنان کـه پسـرش و مادر علـی را هم 

ندارد. دوسـت 
در ایـن میانـه کـه غـلام بـرای کوچک شـمردن علـی از 
هیچ مسـخره بازی دسـت نمی کشد، شـخصیت رضا، پسر 
دوم خانـواده را می بینیـم کـه گاهی به سـمت پدر و گاهی 

به سـمت بـرادر حرکـت می کند.
 علـی و رضـا دو برادر از یـک پـدر و از مادرانی متفاوت اند 
کـه در جوار غلام زنان خوش سـرانجامی نبودنـد و حالا از 

نیست. هیچ کدام شـان خبری 
در یـک  مـادری  یـا  بـدون همسـر  پسـرانش  و  غـلام 
خانـه دوطبقـه صبـح را بـه شـب می رسـانند و در انتظـار 

زندگی انـد. غـلام بیش تـر وقتـش بـا خیابان گردی هـای 
بی هـدف یـا در مغـازه سمسـاری یـک دوسـت از جنـس 

خـودش سـپری می کنـد.
 علـی در یـک کتابفروشـی فروشـنده اسـت کـه به خاطر 
یـک ناهمـکار از کار بیـکار می شـود. رضـا ظاهـر پـادوی 
املاکـی اسـت کـه رؤیـای داشـتن یـک زندگی ایـده آل 

آرامـش نمی گـذارد.
غـلام پـول خوبـی دارد، آن قدر که از عیاشـی هایش عقب 
نیفتـد، اما علـی و رضـا درد زیادی از بی پولی می کشـند و 
بدشـان نمی آیـد کـه با فروش خانـه و کوبیـدن آن ثروتی 

بـه جیب بزننـد، اما پـدر راضی نمی شـود.
سـامان گرفتن  و  پـول  ایـن  بـه  رسـیدن  بـرای  رضـا   
زندگی شـان آرزوی مـرگ پدر دارد و بارها نقشـه قتلش را 
با خونسـردی از ذهـن گذرانده و جلوی بـرادرش علی هم 

به زبـان آورده اسـت.
آشـفتگی روابـط ایـن سـه نفـر و ترس ها و حسـرت های 
زندگی شـان در دیالوگ هـای پرتنـش آن هـا و همچنیـن 
در نمـای داخلـی خانه شـان کـه هـر روز به هم ریخته تـر 
یافتـه  بازتـاب  به خوبـی  و چـرک و کثیف تـر می شـود، 
اسـت، به خصـوص آتشـی کـه گاه وبیـگاه در آشـپزخانه 

زبانـه می گیـرد و چاقوهـای تیـز و گوش به زنـگ کنـار 
ظرف شـویی کـه بـا حرکـت دوربیـن روی آن هـا تـه دل 
تماشـاچی خالی می شود، گویا انعکاسـی از درون گُرگرفته 
و پرخشـم پدر و پسـران اسـت کـه هر دم امـکان دارد کار 

دهد. دستشـان 
 پاشـیدگی پیونـد پـدر خانواده و پسـرانش زمانـی بیش تر 
تلاطـم می گیرد کـه رعنای جوان و مجـرد در همان خانه 

مستأجرشـان می شود.
غـلام بـه رعنا نظـر دارد و چـون می داند کـه از نظر مالی 
در تنگناسـت بـا اجاره بهـای کم تـری او را بـه خانه شـان 
کشـانده  تا سـر فرصـت نقشـه اش را برای رسـیدن به زن 

می کند. عملـی 
 موضوعـی کـه از پسـران هـم پنهـان نیسـت. در وسـط 
همیـن گیـرودار، رعنا و علی دلبسـته یکدیگر می شـوند تا 

رویارویـی پـدر و پسـر بزرگ تـر به منتها برسـد.
 اگـر بـه تماشـای چنیـن داسـتانی ، دیـدن فرجامـش و 
خوانـش رویدادهایش علاقه مندید، این روزها سـینماهای 
اصفهـان هم زمـان بـا سراسـر کشـور »پیرپسـر« را بـه 

نمایـش عمومـی درآورده انـد.
فیلم نامه »پیرپسـر«، محصول ۱۴۰۰ شمسی، چنان که در 

تیتـراژ پایانـی تأکید می شـود، متأثر از چندیـن کتاب ادبی 
از رسـتم و سـهراب »شـاهنامه« گرفتـه تـا داسـتان های 
روسـی چـون »بـرادران کارامـازوف« و نمایشـنامه های 

شکسـپیر آفرینش شـده است.
 ایـن اثـر تاکنـون در جشـنواره های جهانـی متعـددی از 
جملـه »فیلم روتردام« و »فیلم ترانسـیلوانیا« اکران شـده 

اسـت و چندیـن جایـزه بین المللی هـم دارد.
»پیرپسـر« سرشـته با صحنه های مضطرب، هراسـناک و 
نفس گیر اسـت کـه به رؤیاهـای بربادرفته، تردیـد، بهتان، 
عشـق، هـوس و در یـک کلام بـه »تـراژدی« آدم هایش 

راه پیـدا می کند.
 در جایـی کـه نمادهـای فرهنـگ و ضدفرهنـگ به یک 
نقطـه  می رسـند. این فیلم بـا بازی هـای تأثیرگـذارش در 
مدت زمانـی متفـاوت از دیگر فیلم های سـینمای، یعنی در 

بیش از سـه سـاعت روایت می شـود. 
تردیـدی نیسـت کـه جذابیـت »پیرپسـر« دیـر یـا زود 
مخاطبـان بسـیاری را بـه خـود جلـب می کنـد، امـا بعیـد 
نیسـت که همان تماشـاچیان با این پرسـش سـالن سینما 
را تـرک کننـد: »ممکـن نبـود فیلـم را در یـک چارچـوب 

زمانـی کوتاه تـری روایـت کـرد؟!«

خبر خبر 

توضیحات معاون هنری درباره 
 تامین امنیت فضاهای نمایشی

درباره  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  هنری  معاون 
ایمن سازی محیط پیرامونی تئاتر شهر با توجه به شرایط دو 
هفته اخیر و نیز از سرگیری فعالیت های نمایشی و گالری ها، 

نکاتی را عنوان کرد.
به گزارش ایسنا، نادره رضایی درباره ضرورت ایمن سازی تئاتر 
شهر با توجه به اتفاقات اخیر توضیح داد: از آنجاکه ضرورت 
داشت، فعالیت های هنری از سر گرفته شود و همچنین باید 
زیست جاری مردم به شرایط عادی برگردد و در عین حال با 
توجه به نقش هنر از منظر تاب آوری و نیز گذر کردن از شرایط 

دشوار، اجراها را از سر گرفتیم.
او ادامه داد: با توجه به از سرگیری فعالیت ها، کمک به بهبود 
امنیت را در شرایطی که بخش هایی از آن در کلیت کلان 
کشور در دست ما نیست، مد نظر داریم. خوشبختانه در شرایط 
آتش بس هستیم اما با نهادهای امنیتی هماهنگ کرده ایم و 
دوستان تدابیر امنیتی را اندیشه اند و در بازرسی هایی که از 
منظر امنیت و سلامت خود مخاطبان انجام شده، مردم خیلی 
همکاری کرده اند. امید دارم اجراها در کمال سلامت و آرامش 
برای مردم بیشتر و بیشتر شود و به ویژه بتوانیم برنامه های 
بیشتری در زمینه اجراهای عمومی در کنار مردم و در خیابان 

داشته باشیم.
رضایی با اشاره به آغاز ماه محرم افزود: در تلاش هستیم 
که با شروع ماه محرم، برنامه هایی مرتبط با این ایام و نیز 
اجراهایی در حوزه نواها و آیین های موسیقی و نمایش های 

عاشورایی داشته باشیم.
او درباره اجرای نمایش های خیابانی برای کمک به ایجاد امید 
در جامعه نیز توضیح داد: ما استقبال می کنیم و می کوشیم 
بستر فعالیت و تشکیل گروه ها را ایجاد کنیم ولی از منظر 
سلامت و امنیت، گروه ها هم باید پذیرای کار باشند. زیرا 
بخشی از این ماجرا وابسته به این است که گروه ها بتوانند 
همراهی کنند. تا به حال چند اجرا داشته ایم و باز هم داریم. 
در پهنه رودکی هم برنامه های متنوعی داریم و اگر گروه ها 
برنامه هایی در زمینه اجرای تعزیه یا مداحی داشته باشند، 
تلاش می کنیم این برنامه ها را در مکان های دیگری هم 
برگزار کنیم ولی نیازمند این است که گروه ها و هنرمندان 
بیشتری با ملاحظات بحقی که دارند، بتوانند در کنار ما قرار 

بگیرند.
معاون هنری درباره ادامه فعالیت گالری ها نیز گفت: تعدادی 
از گالری ها فعالیت خود را از سر گرفته اند و به زودی از آنها 
بازدید می کنیم. البته از طرف معاونت، آقایان دبیری نژاد و 
مهدی زاده از چند گالری بازدید کرده اند ولی بنده و جناب 
آقای دکتر صالحی )وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی( هم در 
فرصت مناسب حتما به گالری ها سر می زنیم و با آنان گفتگو 
می کنیم تا با همفکری خودشان ببینیم در این شرایط چه 

کاری بهتر است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ارمغان آوران داد مهر به 
شناسه ملی 14010300179 و شماره ثبت 1014

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/03/04 تصمیمات 
به  ملی 1240019653  به شماره  نائینی  علی  بنده  فائزه  خانم  اتخاذ شد:  ذیل 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم عفت بنده علی نائینی به شماره 
ملی 1249442508 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فرزانه بنده علی 
نائینی به شماره ملی 1249941628 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/03/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. آقای کمال بنده علی نائینی به شماره ملی 1249433339 به سمت 
بازرس اصلی و آقای مهدی پارسا به شماره ملی 1249501441 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نایین)1955939(


